
Designing for Trust

Focal Length : f35mm / f50mm / f75mm
 ※ f35mm将于2020年11月推出

8K分辨率大面阵固定焦距镜头
φ32mm 像圈 　

 ※ 提供各种安装转接器

SER I ES
2.74μmVS-HX
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https://vst.co.jp/en/

定焦镜头
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2.74μm

S E R I E SVS-HX

可选用安装转换器，
也可以定制安装转换器
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应用

航拍体育场 

 附件
（摄像机安装适配器）

型号

VS-HX3535

VS-HX5035

VS-HX7535

35mm

50mm

75mm

3.5～

3.5～

3.5～

φ32

φ32

φ32

500g

250g

430g

∞～ 0.1x

∞～ 0.1x

∞～ 0.1x

M52 P = 0.75

M52 P = 0.75

M52 P = 0.75

φ56(max.) x L = 107.1mm

φ56(max.) x L = 59.1mm

φ57(max.) x L = 82.6mm

Fno 接口尺寸放大倍率传感器尺寸（最大）焦距(mm) 重量

特点
·2.74um 像元分辨率，与传统型号相比，可增强清晰度

·设计紧凑，重量轻（约 500 克或更少）

·减少失真和耀斑

8K分辨率大面阵固定焦距镜头
像圈 φ32mm

比较图像（WD1.5公里）

传统 f50mm 镜头 VS-HX5035

与传统型号相比，周边分辨率提高了清晰度 

※ 　相机 JAI / 型号SP-45000

http://www.51camera.com.cn

